Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA BOCCA ESAGONALE
NANO IMPACT EXTRA CORTE
Articolo
Image not found
/site/fermec_webprofessional_it/ebusiness/ESAGONALE_F.png
mm
LUNG.
mm
Diametro Descrizione
14401MS-10 10 23 15.5 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 10 MM
1
14401MS-12 12 24 18.0 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 12 MM
1
14401MS-13 13 25 19.2 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 13 MM
1
14401MS-14 14 25 20.5 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 14 MM
1
14401MS-15 15 26 21.7 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 15 MM
1
14401MS-16 16 26 23 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 16 MM
1
14401MS-17 17 26 24.2 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 17 MM
1
14401MS-18 18 26 25.5 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 18 MM
1
14401MS-19 19 28 26.7 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 19 MM
1
14401MS-21 21 28,5 29.2 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 21 MM
1
14401MS-22 22 28,5 30.5 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 22 MM
1
14401MS-24 24 28,5 33.0 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 24 MM
1
14401MS-27 27 28,5 36.7 CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA
ESAG.EXTRA CORTE 27 MM
1
Caratteristiche
CHIAVI A BUSSOLA A MACCHINA BOCCA ESAGONALE NANO IMPACT EXTRA CORTE